
مؤسسه علوى

  2 جامعه شناسی
  )8و  7صفحات درس اول ـ )(قلندري( ـ »3«گزینه -1
هاي علوم انسانی و  ها و قابلیت باعث ازدست رفتن ظرفیت اول است کهنادیده گرفتن تفاوت علوم انسانی و علوم طبیعی در دیدگاه  ـ» 4«گزینه - 2

  )8و  7صفحات )(درس اول ـ قلندري( شود. اجتماعی می
دیگـر را در  کشـورهاي   هـاي  و در آن کشور استعمارگر کنترل بازار و سیاستها و سازوکارها غیرمستقیم است  شدر استعمار نو رو ـ» 4«گزینه -3

  گیرد. نیز، استعمارگرایان حضور مستقیم دارند و با توسل به قدرت نظامی و سیاسی استعمار صورت می تعمار قدیمگیرد/ در اس اختیار می
  )درس سوم) ((سراسري

تعمار بود/ در استعمارنو، استعمارگرایان بـراي  سموفقیت ایل تی از دلافنون نظامی و اقتصاد صنعهاي دریانوردي،  پیشرفت در زمینه ـ» 3«گزینه -4
صورت اسـت کـه بـا اتکـا بـه       به این نو / عملکرد استعماردکنن ان از مجریان بومی و داخلی کشورهاي مستعمره استفاده میرسیدن به اهدافش

ها و ساز و کارهاي غیر مستقیم، کنترل بـازار    المللی و با روش هاي اقتصادي خود و استفاده از نهادها و ساختارهاي اقتصادي و سیاسی بین قدرت
هـاي   و ظرفیـت رهـا  اکـه از ابز  بـیش از آن ./ استعمار فرا نو برخلاف استعمار نو و استعمار قدیم، دگیر یگر را در اختیار میو سیاست کشورهاي د

  )25و  24صفحات درس سوم ـ ) ((سراسري کند. برد اما استعمار نو براي حفظ سلطه جهان غرب به کودتاي نظامی اقدام می می  علمی بهرهفرهنگی و 
  الملل، تسلط یک قوم و گروه بر گروه دیگر پیامد این نوع فرهنگ است. داري و صهیونیسم بین فرهنگ سرمایهدر  ـ» 2«گزینه -5

  )13صفحه (درس دوم ـ  )قلندري(
  الملل داري و صهیونیسم بین سرمایه تقسیم جهان به دو منطقه مرکزي و پیرامون ـ» 4«گزینه -6

  فرهنگ جبرگراآدمیان گرفتن قدرت مقاومت از
  )15و  13، 12صفحات )(درس دوم ـ قلندري( فرهنگ حق ها و هنجارهاي مطابق با نیاز فطري داشتن عقاید و ارزش

  گرفته است. ازان شکلامپراطوري و شاهنشاهی از طریق کشورگشایی و با قدرت نظامی و حضور مستقیم سرب ـ» 2«گزینه -7
  )20صفحه )(درس سوم ـ ربیعی(

  )23صفحه )(درس سوم ـ قلندري( ـ» 3«گزینه - 8
انـد/   در استعمار قدیم، استعمارگرایان حضور آشکار و مستقیم دارند/ در استعمار فرا نو استعمار گرایان پنهان و مجریان نیز پنهـان  ـ» 4«گزینه - 9

  )25و  24صفحات )(درس سوم ـ قلندري( مجریان آشکارند.استعمار گرایان پنهان و در استعمار نو، 
  کند. پیگیري می و سلطه فرهنگ غرب را بر همه جهان و غربی کردن جهان را در پوشش جهانی شدن سترشگاستعمار فرا نو،  ـ» 2«گزینه -10

  )25صفحه )(درس سوم ـ قلندري(




